СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

____________ № ___

О признании утратившим силу
решения Совета народных
депутатов района от 27.10.2015 №
21 «О предоставлении родителям
(законным представителям),
имеющим в семье 10 и более детей,
льготы по оплате стоимости
горячего питания по месту
обучения детей»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с требованиями действующего законодательства и на основании
Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
района от 27.10.2015 № 21 «О предоставлении родителям (законным
представителям), имеющим в семье 10 и более детей, льготы по оплате
стоимости горячего питания по месту обучения детей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин